

ÅRSREDOVISNING

för

Persson & Partners i Halmstad AB

Org.nr. 556672-8241

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Ola Persson, Styrelseledamot
2024-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och tjänster inom värmepumpar, VVS och inomhusklimat samt förvaltar aktier, fast och lös egendom samt utför musikertjänster.

Företagets säte är Halmstad

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	681 758	364 151	330 677	1 201 110
Resultat efter finansiella poster	-40 708	-24 827	28 273	86 705
Soliditet (%)	82,06	88,34	94,1	80,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på fler värmepumpsinstallationer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	596 015	-24 827	671 188
Utdelning		-35 000	0	-35 000
Balanseras i ny räkning		-24 827	24 827	0
Årets resultat			-40 708	-40 708
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>536 188</u>	<u>-40 708</u>	<u>595 480</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	536 188
Årets resultat	<u>-40 708</u>
	495 480

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>495 480</u>
	495 480

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		681 758	364 151
Övriga rörelseintäkter		700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>682 458</u>	<u>364 151</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-647 356	-295 555
Övriga externa kostnader		-80 695	-65 646
Personalkostnader	2	0	-9 167
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		<u>-738 051</u>	<u>-380 368</u>
Rörelseresultat		-55 593	-16 217
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-26 170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 017	17 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-119
Summa finansiella poster		<u>14 885</u>	<u>-8 610</u>
Resultat efter finansiella poster		-40 708	-24 827
Resultat före skatt		-40 708	-24 827
Årets resultat		<u>-40 708</u>	<u>-24 827</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>13 178</u>	<u>23 178</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		13 178	23 178
 Summa anläggningstillgångar		13 178	23 178
 Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>106 249</u>	<u>26 775</u>
Summa varulager		106 249	26 775
 Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		249 048	186 576
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	30 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>36 838</u>	<u>36 838</u>
Summa kortfristiga fordringar		285 886	253 414
 Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		113 364	113 364
Summa kortfristiga placeringar		<u>113 364</u>	<u>113 364</u>
 Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>206 935</u>	<u>342 978</u>
Summa kassa och bank		206 935	342 978
 Summa omsättningstillgångar		712 434	736 531
 SUMMA TILLGÅNGAR		725 612	759 709

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		536 188	596 015
Årets resultat		-40 708	-24 827
Summa fritt eget kapital		<u>495 480</u>	<u>571 188</u>
Summa eget kapital		595 480	671 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 193	43 649
Övriga skulder		4 259	20 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 680	24 376
Summa kortfristiga skulder		<u>130 132</u>	<u>88 521</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		725 612	759 709

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
	Redovisat värde	13 178	23 178

Persson & Partners i Halmstad AB

Org.nr. 556672-8241

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Halmstad

Per Ola Persson

Per Ola Persson

Verkställande direktör

2024-07-11